
 

Polyuretanové polotovary – desky, tyče 

 

Charakteristika materiálu 
 
Polyuretanový elastomer vyniká svou vysokou odolností proti oděru a natržení. Má skvělé výsledky při 

styku s abrazivním materiálem, výborné tlumící vlastnosti a velkou rozměrovou paměť. Je také vysoce 

spolehlivý při vysokém dynamickém zatížení. Polyuretanový elastomer velmi dobře odolává minerálním 

olejům a benzinům. Není vhodný pro styk s teplou vodou. 

DESKY 

Formát: 

2000×1000 mm 

3000×1000 mm 

4000×1000 mm* 

5000×1000 mm* 

Tloušťka: 

1-20 mm (odstupňováno po 1 mm) 

25-100 mm (odstupňováno po 5 mm) 

* desky ve formátu 4000×1000 mm a 5000×1000 mm vyrábíme v tloušťkách 2-80 mm 

Tvrdost: 

55-95 ShA 

Standardně dodáváme polyuretanové desky s tolerancí tloušťky ± 0,6 mm. V případě požadavku na vyšší 

přesnost lze vyrobit desky s tolerancí ± 0,3 mm. Nabízíme možnost dodání přířezů z desek dle Vámi 

požadovaného rozměru. Přířezy také svařujeme. Barvy je možné vybrat z aktuální skladové zásoby nebo 

vyrobit na objednávku. 

  

TYČE 

Průměr: 

20-95 mm (odstupňováno po 5 mm) 

100-450 mm (odstupňováno po 10 mm) 

Délka: 

250-1000 mm 

Tvrdost: 

55-95 ShA 

Zakázkově lze vyrobit i jiné, atypické rozměry. 

Barvy je možné vybrat z aktuální skladové zásoby nebo vyrobit na objednávku. 

 

 

 


